ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2019 года N 79

О предельных максимальных тарифах на тепловую энергию на 2020 год

__________________________
Утратило силу с 1 января 2021 года на основании
Постановления Губернатора Хабаровского края
от 1 декабря 2020 года N 134
__________________________

В соответствии со статьей 1 Закона Хабаровского края от 24 ноября 2004
г. N 222 "О компенсации организациям убытков, связанных с применением
регулируемых цен (тарифов) на тепловую энергию, поставляемую населению"

постановляю:

1. Установить на 2020 год предельные максимальные тарифы на тепловую
энергию, учитываемые при определении размера платы населения за
оказываемую услугу:

1) в отношении населения, проживающего в муниципальных районах
Хабаровского края, относящихся к районам Крайнего Севера в соответствии с
постановлением Совета министров СССР от 03 января 1983 г. N 12 "О
внесении изменений и дополнений в Перечень районов Крайнего Севера и
местностей, приравненных к районам Крайнего Севера, утвержденный
постановлением Совета министров СССР от 10 ноября 1967 г. N 1029" (далее
- постановление Совета министров):

- с 01 января по 30 июня в размере:
1 443,81 руб./Гкал без учета НДС;
1 732,57 руб./Гкал с учетом НДС;
- с 01 июля по 31 декабря в размере:
1 488,79 руб./Гкал без учета НДС;
1 786,55 руб./Гкал с учетом НДС;
2) в отношении населения, проживающего в муниципальных районах

Хабаровского края, не относящихся к районам Крайнего Севера в
соответствии с постановлением Совета министров:

2 286,74 руб./Гкал без учета НДС;
2 744,09 руб./Гкал с учетом НДС.

http://docs.cntd.ru/document/465376195
http://docs.cntd.ru/document/995111510
http://docs.cntd.ru/document/9018825

2. Признать утратившими силу постановления Губернатора Хабаровского
края:

от 10 декабря 2018 г. N 85 "О предельных максимальных тарифах на
тепловую энергию на 2019 год";

от 29 июля 2019 г. N 61 "О внесении изменений в постановление
Губернатора Хабаровского края от 10 декабря 2018 г. N 85 "О предельных
максимальных тарифах на тепловую энергию на 2019 год".

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 г.

Губернатор
С.И. Фургал

http://docs.cntd.ru/document/465356640
http://docs.cntd.ru/document/465362436